

# LIETUVOS ŠOKIO MOKYTOJO/-OS RINKIMO TVARKOS APRAŠAS

Tvirtinu:  
Šokio mokytojų asociacijos  
prezidentas A.Riekumas

2016-03-25  
Vilnius

## PRIEDAS

Kauno Kazio Griniaus progimnazija

Kandidatūrą teikiančios įstaigos (organizacijos, asmens ar kt.) pavadinimas

### REKOMENDACIJA APDOVANOJIMUI

#### 1. Kandidato vardas, pavardė

IDALIJA BRAŠKYTĖ

#### 2. Kandidato darbovietė, pareigos, kvalifikacinė kategorija, kontaktai (telefonas, el.paštas)

Kauno Kazio Griniaus progimnazijos šokio mokytoja ekspertė IDALIJA BRAŠKYTĖ  
(gim. 1965.02.25)  
Tel.: (8 652) 78 239; [idalija.braskyte@kgm.lt](mailto:idalija.braskyte@kgm.lt)

#### 3. Kandidato charakteristika (iki 150 žodžių)

Idalija Braškytė - iniciatyvi, atsakinga, aktyviai dalyvaujanti ne tik progimnazijos bendruomenės gyvenime, profesionaliai šiuolaikinio mokymo(si) paradigmas kasdieniniame darbe įgyvendinanti, ypač mėgiama mokinių bei vertinama kolegų ir mokinių tėvų mokytoja. Lietuvos šokio kultūros ir tautinio identiteto ugdymo savitumą mokytoja išvelgia, profesionaliai pristato šalyje ir bendradarbiaujančių ugdymo įstaigų kolegoms užsienyje. Mokyklos vadovai nuolat sulaukia mokinių, jų tėvų padėkų už kruopščią, kūrybišką, profesionalią mokytojos Idalijos Braškytės profesinę veiklą. Savo darbu mokytoja formuoja savitą lietuviško sceninio šokio mokyklą, mokinių estetines vertybes ugdo, parinkdama originalius raiškos būdus, liaudies choreografijos pagrindu plėsdama mokinių emocinę patirtį, atsakomybę, atverdama kūrybos ir saviraiškos džiaugsmą. Autentiškos patirties sklaidą vykdo, vesdama atviras veiklas ne tik mokyklos, bet ir miesto, respublikos pedagogams, atvykstančioms tarptautinėms delegacijoms bei užsienyje. Mokytoja nuolatiniu tikslu laiko kūrybiškai siekti vadovaujamų neformaliojo ugdymo būrelių meninio lygio.

Idalija Braškytė nuo 2007 m. iki dabar vadovauja Kauno miesto švietimo įstaigų šokių mokytojų metodiniam būreliui, organizuoja jo veiklą. Idalija Braškytė yra pedagoginės stažuotės vadovė (mentorė). Nuolat kuruoja mažesnę patirtį turinčius kolegas, praktiką mokykloje atliekančius Lietuvos edukologijos universiteto studentus( per pastaruosius mokslo metus -3-jų studentų pedaginės praktikos vadovė). Progimnazijoje mokytoja nuolat konsultuoja mokytojus meninių dalykų ugdymo turinio, pamokos organizavimo, mokinių elgesio prevencijos ir korekcijos, kultūrinių renginių organizavimo klausimais.

#### 4. Nuopelnai už kuriuos kandidatas teikiamas apdovanoti: 2015-2016 veiklos sėkmės istorija, gerosios patirties pavyzdžiai ir kt. (iki 200 žodžių)